
                                 

ПРИКАЗ 

         17.12.2024                                                                                             № 129-п  

    «О проведении новогодних мероприятий в начальной школе» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 26.12.2024 года с 10:00 до 12:00 в актовом зале  ГБОУ «СОШ№1 с.п. Верхние 
Ачалуки»  праздничное мероприятие для обучающихся 1–4-х классов, посвященное 
празднованию Нового года и Рождества (далее – праздничное мероприятие). 

2. Учителям начальных классов: 

• обеспечить проведение праздничного мероприятия в соответствии с рабочей 
программой воспитания и календарным планом воспитательной работы 
начального общего образования и собственными планами воспитательной 
работы (составить сценарий, подготовить обучающихся и т. п.); 

• провести с обучающихся 1–4-х классов инструктаж по техничке безопасности в 
соответствии с инструкцией по ТБ во время культурно-массового мероприятия 
– до начала праздничного мероприятия. 

3. Заместителю директора по АХЧ Картоеву А.М.: 

• подготовить актовый зал к проведению праздничного мероприятия; 
• во время праздничного мероприятия обеспечить соблюдение требований 

санитарных правил и гигиенических нормативов (обеспечить питьевой режим, 
соблюдать график проветривания и т. п.); 

• после завершения праздничного мероприятия организовать проветривание и 
уборку актового зала, а также обработку всех контактных поверхностей с 
применением моющих и дезинфицирующих средств; 

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ 

  
 

 
ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 
 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки» 

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева, 27 

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru 

ИНН-0600007921/КПП-060001001 

 

  

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru


4. Педагогу-организатору Кузьговой Х.Б. принять необходимое участие в организации и 
проведении праздничного мероприятия. 

5.Системному администратору Кузьговой З.Б. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте  ШКОЛЫ и довести его до сведения указанных в нем лиц под подпись. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Кузьговой З.Б. 

 

 

Директор: ______________  З.Я. Аушева 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР Кузьгова  
17.12.2024 

З.Б.Кузьгова 

Системный администратор Кузьгова 

17.12.2024 
З.Б. Кузьгова 

 

 

  

 


		2024-12-19T10:49:54+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"




